
MUS NETENKINA – PASIRAŠYSIME SAVO

2017-12-20 d. numatoma patvirtinti AB „ Lietuvos geležinkeliai“ kolektyvinės sutarties 2018 m.
redakciją. Bendrovės profesinės sąjungos pasirašyta kolektyvinė sutartis netenkina dalies
darbuotojų bei kitų bendrovėje veikiančių profesinių sąjungų narių. Dėl šios priežasties
2017-11-22 d. AB „ Lietuvos geležinkeliai“ veikiančių profesinių sąjungų jungtinė atstovybė
prisistatė dėl kitos kolektyvinės sutarties sudarymo, kuri galios tik tų profesinių sąjungų nariams.

  

AB „ Lietuvos geležinkeliai“ veikiančių profesinių sąjungų jungtinę atstovybę sudaro RJPS
padalinio Geležinkelininkų profesinė sąjunga, AB „ Lietuvos geležinkeliai“ darbuotojų profesinė
sąjunga „Solidarumas“ ir Kauno geležinkelininkų sąjunga.

  

2018-12-11d. AB „ Lietuvos geležinkeliai“ būstinėje prasidėjo derybos dėl pastarosios
kolektyvinės sutarties sudarymo ir pasirašymo.

  

Apie derybų eigą informuosime.

  

  

 1 / 2



MUS NETENKINA – PASIRAŠYSIME SAVO

  

 2 / 2


